EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 59/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIMAR JOSE MACH 894.150.359-00 9.354.032-8 83166 PRUDENTOPOLIS
2 ALCIMAR JOSE MACH 894.150.359-00 9.354.033-6 91682 PRUDENTOPOLIS
3 ATANAZIO MARTZINEK 764.267.429-53 9.354.138-3 251 PRUDENTOPOLIS
4 ATANAZIO MARTZINEK 764.267.429-53 9.354.138-3 252 PRUDENTOPOLIS
5 EDAIR POLETO 999.070.899-15 7.516.164-6 7698 GUARAPUAVA
6 EDITH LEH SANDER 030.404.759-75 7.930.964-8 11107 CANDOI
7 ELIAS CARNEIRO DA CUNHA 775.665.649-00 7.516.956-6 8836 GUARATUBA
8 ELIAS CARNEIRO DA CUNHA 775.665.649-00 7.516.957-4 8837 GUARATUBA
9 GUIMORVAN TEIXEIRA 352.937.139-49 7.865.293-4 8275 PONTA GROSSA
10 JACOB LEBKUCHEN 431.538.019-91 7.955.633-5 100026 REALEZA
11 JOAO AUGUSTINHO ZAMLOURENSKI 339.077.819-53 7.516.214-6 11164 PRUDENTOPOLIS
12 JOAO ROSALINO CORADIM 356.512.969-72 7.910.911-8 12924 BOCAIUVA DO SUL
13 LUIZ CARLOS DONADELLO DE CARVALHO 072.095.339-15 7.171.245-1 88020 ARAUCARIA

 14 LUIZ CARLOS DONADELLO DE CARVALHO 072.095.339-15 7.171.245-1 91722 ARAUCARIA
15 MADEGASPE IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA 05.009.488/0001-31 7.752.528-9 7427 IVAÍ
16 MADEGASPE IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA 05.009.588/0001-31 7.751.529-7 2640 IVAI
17 NEILOR JOSE SOUTHIER 370.262.599-20 7.516.135-2 7631 LARANJEIRAS DO SUL
18 NEILOR JOSE SOUTHIER 370.262.599-20 7.516.136-0 7632 LARANJEIRAS DO SUL
19 NELSON PEREIRA 742.079.469-34 7.897.551-2 105367 MANOEL RIBAS
20 SAULO DE JESUS MEIRA 040.681.989-00 7.516.017-8 10953 TURVO
21 WILSON LUIZ DE OLIVEIRA LUCENA 239.557.139-49 9.138.325-0 70921 TAPIRA
22 WILSON LUIZ DE OLIVEIRA LUCENA 239.557.139-49 9.138.323-3 65224 TAPIRA

Curitiba, 26 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI